P~R:E:FE I T U RA M UNI C I PA L O E I C É M
Estado de sao Paulo

- LEI NQ 799, DE 02 DE JUNHODE 1.981 -

Auterlzae Executiva Municipal a rece~.r
Recurss. Financeiras. . . ,DAVID ANGELO OElFINO,Pr.feite Municipal de Ic.,

Estada de sã. Paul., n.us. de suas atribuiçús •
legala, faz saber que • Câmara Municipal aprovau
e ele sanciana a aeguintelei;
ARTIGO la - Fica • Executiva Municipal auta.iz.da a:
I - receber, a 'unGi. perdida, par repasse de Gover'

n. • Esta_ de sãs Paula, através d8 arç_enta-prsgrama da Secretaria da
Estada de. Negáaio. d. Interiar, racur.D. financeire. n8 valllrde até CrI

".". ..l.OOIiJ.tJoo,oa (t1'8S milha.8 de ~ruzeir ••);
11 - .8s1nar, com a referida Secretaria de Estad., •

". ,canveAi. neces.aria aa recebi.enta de. recur... financeir.. fixado. na iRei-•• anteri.r; ,,I , ..111 - dar cumprimenta a. elausula. e c8ndiça.s esta~
""lecidas na c.nvenia a ser firmada; ,IV - abrir credita adici.nal especial. n. valar de

Cr$ 3.000.0tJO,oo (três 8ilhões de cruzeiraa), para efetuar as despesa. cem
li ex.cuçá. de obra prevista •• Programa de Apei. aes Mum.icip1a., da Secret,!
ria da InteriDr.

PARÁGRAFD 6NICO - ti cabertura às crédito autorizada •, .na 1nci.. IV sera efetuada mediante aut1l1za;aa d.. recurs..a .erem repas
+ -

aadeUI.

ARTIGO 211 - Os r.cur... financeire. meneia.ad.. .a
artiga anteriar destinar-se- •• a: Calacaçá. me Guias e Sarje'a •• pavlment~. ,;aa 8sfalt1ca.

publicaçã.,
,ARTIGO 3Q. - E.ta lei entrara em vigar A8 data de .ua. ,revagada.a.,àispIll8içaes em centraria.

Registre-se, publJ:que-s. e camunique-s.,Icem. tJ2 de Junha e 1.981

lFING
Prefei Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na
data supra.

ElI1'l;;de.~ de Mat••
Secret ria.